—1549 Prayerbook

## SUMMA DEUS CLEMENTIAE

1. Summae Deus clementiae mundique factor machinae,  
qui trinus almo numine unusque firmas omnia,
2. Nostros piis cum canticis fletus benigne suscipe,  
quo corde puro sordibus te perfruamur largius.
3. Lumbos adure congruis tu caritatis ignibus,  
accincti ut adsint perpetim tuisque prompti adventibus,
4. Ut, quique horas noctium nunc concinendo rumpimus,  
donis beatae patriae ditemur omnes affatim.
5. Praesta, Pater piissime, Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito regnans per omne saeculum. Amen.

1. God of great mercy, creator of the world's machine, you who as three persons and one God make everything strong by your nurturing will,
2. receive in kindness our tears and pious prayers, so that with hearts free from impurity we may the more fully enjoy you.
3. With the proper flames of charity set our loins on fire so that they may be girt up at all times and ready for your coming,
4. so that we who interrupt the hours of the night with singing may all be made utterly rich with the gifts of our blessed heavenly home.
5. Grant this, most merciful Father and Only Son, the Father's equal, together with the Spirit, the Comforter, reigning for ever and ever. Amen.

—translation by David Kovacs

## VENI BENEDICTI PATRIS MEI

Venite benedicti Patris mei, percipite regnum, alleluia: quod vobis paratum est ab origine mundi, alleluia.

—Matthew 25:34, Vulgate, from antiphon to Introit, Thursday after Easter

Come, ye blessed of my Father, inherit the kingdom (alleluia) prepared for you from the foundation of the world. Alleluia.

—Matthew 25:34, King James Bible

## BONUM EST CONFITERI

1. Bonum est confiteri Domino: et psallere nomini tuo, Altissimi.
2. Ad annuntiandum mane misericordiam tuam: et veritatem tuam per noctem.
3. In decachordo, psalterio: cum cantico, in cithara.
4. Quia delectasti me, Domine, in factura tua: et in operibus manuum tuarum exsultabo.
5. Quam magnificata sunt opera tua, Domine! Nimis profundae factae sunt cigitationes tuae.
6. Vir insipiens non cognoscet: et stultus non intelliget haec.
7. Cum exorti fuerint peccatores sicut foenum: et apparuerint omnes, qui operantur iniquitatem:
8. Ut intereant in sacrulum saeculi: tu autem Altissimus in aeternum, Domine.
9. Quoniam ecce inimici tui, Domine, quoniam ecce inimici tui peribunt: et dispergentur omnes, qui operantur iniquitatem.
10. Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum: et senectus mea in misericordia uberi.
11. Et despexit oculus meus inimicos meos: et in insurgentibus in me malignantibus audiet auris mea.
12. Justus, ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur.
13. Plantati in domo Domini, in atriis domus Dei nostri florebunt.
14. Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi: et bene patientes erunt, ut annuntient:
15. Quoniam rectus Dominus, Deus noster: et non est iniquitas in eo.